
 Výsledková listina 42. ročník turnaje jednotlivců BOHEMIA na 100 hs

GRAND PRIX JISKRA 2021

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Jiří Klíma TJ Doksy 288 173 461 8 VC

2 Patrik Lojda KK Louny 297 156 453 5 VC

3 Jakub Hudec ASK Lovosice 300 151 451 3 VC

4 Marek Kyzivát TJ Kuželky Česká Lípa 302 143 445 1 VC

5 Radek Jung KK Louny 307 135 442 5 VC

6 Miroslav Malý TJ Kuželky Česká Lípa 289 151 440 3 VC

7 Martin Kortan - 2 TJ Jiskra Nový Bor 316 123 439 10 VC

8 Radek Mach SK Verneřice 308 124 432 4 VC

9 Petr Kout TJ Jiskra Nový Bor 304 125 429 8 VC

10 Radek Mach - 2 SK Verneřice 303 124 427 8

11 Pavel Strnad TJ Sokol Rudná 277 149 426 5 VC

12 Aleš Havlík TJ Lokomotiva Liberec 288 133 421 7

13 Radek Mach - 3 SK Verneřice 302 119 421 7

14 Martin Kortan TJ Jiskra Nový Bor 287 133 420 5

15 Jindřich Formánek TJ Letná Teplice 294 125 419 11

16 Oldřich Vlasák SK Skalice u České Lípy 282 136 418 7

17 Jiří Spěváček TJ Sokol Rudná 287 131 418 8

18 Vratislav Kubita TJ Kovostroj Děčín 291 124 415 11

19 Robert Mondřík KK Vyškov 281 133 414 7

20 Pavel Kohlíček KK Konstruktiva Praha 284 130 414 6

21 Vladimír Ludvík TJ Kuželky Česká Lípa 286 128 414 8

22 Václav Vlk TJ Lokomotiva Liberec 295 119 414 9

23 Miroslav Sodomka KK Louny 293 119 412 9

24 Michal Bruthans ASK Lovosice 298 114 412 6

25 Václav Valenta, ml. KK Louny 293 117 410 6

26 Miloslav Plíšek SK Verneřice 295 113 408 9

27 Michal Laga TJ Sokol Machová 285 122 407 8

28 Jaroslav Chot ASK Lovosice 287 117 404 9

29 Jiří Pachl TJ Lokomotiva Liberec 286 114 400 4

30 Jan Rokos TJ Sokol Rudná 282 114 396 12

31 Ralph Stange Neugersdorf 278 111 389 10

32 Michal Gajdušek TJ Jiskra Nový Bor 276 111 387 10

33 Ladislav Javorek, ml. SK Skalice u České Lípy 301 86 387 13

34 Ladislav Javorek, st. SK Skalice u České Lípy 278 107 385 13

35 Jaromír Bok TJ Sokol Rudná 275 107 382 13

36 František Pfeifer KK Louny 265 115 380 7

37 Martin Ledwoň SK Verneřice 273 107 380 13

38 Martin Zahálka TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 293 85 378 14

39 Jiří Slabý TJ Kuželky Česká Lípa 257 117 374 9

40 Jiří Coubal TJ Kuželky Česká Lípa 275 98 373 14

41 Anton Zajac TJ Lokomotiva Liberec 261 110 371 10

42 Radek Kandl TJ Kovostroj Děčín 280 88 368 16

43 Michal Horňák TJ Letná Teplice 266 90 356 15

44 Karel Kratochvíl KK Hagemann Opava 265 80 345 16

45 Milan Bašta KK Louny 242 96 338 17

46 Max Werner Brinner Neugersdorf 260 61 321 23

47 Holger Lyhs Neugersdorf 230 79 309 22

48 Oldřich Vlasák - 2 SK Skalice u České Lípy 0 0 0 0

kategorie MUŽI



Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Lenka Kohlíčková TJ Jiskra Nový Bor 284 168 452 4 VC

2 Anna Houdková ASK Lovosice 300 123 423 10 VC

3 Daniela Hlaváčová KK Louny 300 122 422 6 VC

4 Alena Dunková TJ Jiskra Nový Bor 296 123 419 8 VC

5 Denisa Kovačovičová TJ Lokomotiva Liberec 298 116 414 8 VC

6 Pavla Fialová KK Vyškov 276 135 411 7 VC

7 Vlaďka Malinská KK Slavia Praha 276 134 410 3 VC

8 Michaela Šuterová TJ Jiskra Kovářská 291 112 403 8 VC

9 Katrin Krahl Neugersdorf 280 121 401 10 VC

10 Jana Susková TJ Lokomotiva Liberec 288 96 384 16

11 Yvonne Schulze Neugersdorf 277 106 383 15

12 Jitka Rollová KK Louny 290 92 382 14

13 Jana Kořínková TJ Lokomotiva Liberec 286 95 381 16

14 Renáta Smijová KK Hagemann Opava 264 87 351 16

15 Kamila Klímová TJ Doksy 234 105 339 10

16 Nataša Kovačovičová TJ Lokomotiva Liberec 259 71 330 19

17 Danuše Husáková TJ Spartak Chrastava 259 70 329 24

18 Hana Machová - 2 SK Verneřice 243 69 312 16

19 Miroslava Löffelmanová SK Skalice u České Lípy 233 76 309 24

20 Eva Staňková TJ Letná Teplice 221 78 299 21

21 Hana Machová SK Verneřice 199 98 297 22

22 Jaruška Kozáková SK Skalice u České Lípy 219 57 276 27

23 Sabina Dudešková TJ Letná Teplice 198 67 265 21

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Otto Worbs Neugersdorf 205 76 281 24 VC

2 Radek Andrš TJ Junák Sloup v Čechách 171 54 225 38

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Andrea Pfeiferová KK Louny 229 70 299 23 VC

2 Radka Cejpková KK Hagemann Opava 167 70 237 39

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Martin Ducke TJ Kuželky Česká Lípa 291 107 398 11 VC

2 Zuzana Kortanová TJ Jiskra Nový Bor 114 36 150 47 VC

Petr KOUT

předseda oddílu

Velké poděkování patří také sponzorům turnaje, Krajský úřad Liberec, Varta Česká Lípa, 

Remington a Russell Hobbs.

VC - věcné ceny, budou hráčům a hráčkám předány příležitostně při mistrovských 

Petr KOHLÍČEK

org. pracovník oddílu

utkání nebo dalším turnaji, na který jste již nyní zváni v roce 2022.

kategorie ŽENY

kategorie MUŽI (neregistrovaní)

kategorie ŽENY (neregistrovaní)

kategorie MLÁDEŽ

TJ Jiskra Nový Bor, oddíl kuželek děkuje všem hráčům a hráčkám za účast na turnaji.


